
                                                                        

 

 

 

 

Concurso para atribuição de bolsa de investigação 

CEB-BIPD-04-2023 

 

SERIAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS ADMITIDOS 
 

Lugar Nome 

1º Ana Isabel Ribeiro 

2º Fábio Daniel Pedroso de Lima da Conceição 

3º  

4º  

5º  

6º  

 

 

LISTA DE CANDIDATOS EXCLUÍDOS 
 

Nome Justificação 

Ítala Maria Gouveia Marx Desistiu 

  

  

  

  

 


